UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA

EDITAL Nº001/2015

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016 no curso de

Mestrado Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/UFOPA), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado da Avaliação dos Projetos de Pesquisa, de acordo com a

indicação de 1ª e 2ª orientação.

APROVADOS PARA CONCORRER À VAGA DE 1ª E 2ª ORIENTAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

ME150002 8,2

ME150005 8,9

ME150016 8,55

ME150018 7,75

ME150031 7,3

ME150033 7,75

ME150046 7,25

ME150049 7,3

ME150057 7,4

ME150094 8,95

ME150098 8,05

ME150103 8,55

ME150106 9,55

ME150111 7,5

ME150123 7,4

ME150129 8,0

ME150133 8,5

ME150148 7,0

ME150149 8,55

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

ME150153 7,1

ME150154 7,7

ME150160 7,6

ME150162 8,2

ME150170 8,95

ME150174 8,2

ME150180 7,5

ME150185 7,3

ME150188 8,2

ME150203 7,05

ME150204 8,05

ME150205 7,8

ME150218 9,05

ME150219 8,5

ME150231 8,6

ME150245 8,3

ME150256 9,0

ME150263 8,25

ME150267 7,6

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

APROVADOS PARA CONCORRER À VAGA DE 1ª ORIENTAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO NOTA

ME150011 9,1

ME150038 7,95

ME150062 8,8

ME150081 7,0

ME150087 8,8

ME150089 7,9

ME150093 8,8

ME150096 8,8

ME150102 9,6

ME150109 8,1

ME150113 9,05

ME150118 8,2

ME150125 8,7

ME150141 7,2

ME150156 8,95

ME150158 7,8

ME150164 9,85

ME150172 9,1

ME150183 9,05

ME150187 8,0

ME150190 7,25

ME150195 8,9

ME150223 7,9

ME150238 7,2

ME150246 8,45

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

APROVADOS PARA CONCORRER À VAGA DE 2ª ORIENTAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

ME150072 7,3

ME150144 7,9

ME150145 7,5

ME150193 7,2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DESCLASSIFICADOS DE ACORDO COM O ITEM 4.3.3 DO EDITAL :

Santarém – Pa, 12 de Janeiro de 2016

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Portaria nº 33, de 22 de setembro de 2015.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

ME150013 6,4

ME150023 6,55

ME150027 5,3

ME150029 6,25

ME150037 7,05

ME150039 6,15

ME150061 6,4

ME150080 5,5

ME150135 5,05

ME150139 5,2

ME150167 6,7

ME150177 7,6

ME150186 5,15

ME150189 5,6

ME150196 6,4

ME150237 6,9

ME150243 6,05

ME150258 6,35

ME150260 6,4

4.3.3 Os candidatos cujos projetos recebam avaliação inferior a sete ou

que tenham tema em desacordo com a área de pesquisa do docente

orientador indicado no ato da inscrição serão desclassificados.